Протокол заседания Совета
Ассоциации саморегулируемая организация оценщиков

«Свободный Оценочный Департамент»
Ассоциация СРОО «СВОД»

1

Выписка из протокола №27/2020

заседания Совета Ассоциации саморегулируемая организация оценщиков
«Свободный Оценочный Департамент»

город Екатеринбург                                                                         «08» октября 2020 года

Место проведения заседания: 620100, Российская Федерация, Свердловская область,
г. Екатеринбург, ул. Ткачей, дом 23, офис 13.
Форма проведения заседания: дистанционное участие.
Председатель: А.В. Лебедев
Секретарь и ответственный за подсчет голосов: Я.А. Ткач
Кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений в сведения об основном виде экономической
деятельности Ассоциации СРОО «СВОД».
2. О внесении изменений в сведения о дополнительных видах экономической
деятельности Ассоциации СРОО «СВОД».
3. О внесении в Единый государственный реестр юридических лиц сведений об
изменении основного вида экономической деятельности и включении
дополнительных видов экономической деятельности Ассоциации СРОО «СВОД».
4. Назначение и наделение полномочиями ответственного лица для осуществления
государственной регистрации изменений, подлежащих внесению в Единый
государственный реестр юридических лиц в Главном управлении Министерства
Юстиции Российской Федерации по Свердловской области.
1.По первому вопросу повестки дня слушали Лебедева А.В., который предложил
внести в Единый государственный реестр юридических лиц изменения в сведения
об основном виде экономической деятельности Ассоциации СРОО «СВОД» и
включить следующий код основного вида деятельности по ОКВЭД:
94.12 Деятельность профессиональных членских организаций.
РЕШИЛИ: Внести в Единый государственный реестр юридических лиц изменения
в сведения об основном виде экономической деятельности Ассоциации СРОО
«СВОД» и включить следующий код основного вида деятельности по ОКВЭД:
94.12 Деятельность профессиональных членских организаций.
Решение ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

2.По второму вопросу повестки дня слушали Лебедева А.В., который предложил
внести в Единый государственный реестр юридических лиц изменения в сведения
о дополнительных видах экономической деятельности Ассоциации СРОО «СВОД»
и включить следующие коды дополнительных видов деятельности по ОКВЭД:
70.22 Консультирование по вопросам коммерческой деятельности и управления.
71.20.2 Судебно-экспертная деятельность.
71.20.8 Сертификация продукции, услуг и организаций.
58.14 Издание журналов и периодических изданий.
РЕШИЛИ: Внести в Единый государственный реестр юридических лиц изменения
в сведения о дополнительных видах экономической деятельности Ассоциации

Протокол заседания Совета
Ассоциации саморегулируемая организация оценщиков

«Свободный Оценочный Департамент»
Ассоциация СРОО «СВОД»

2

СРОО «СВОД» и включить следующие коды дополнительных видов деятельности
по ОКВЭД:
70.22 Консультирование по вопросам коммерческой деятельности и управления.
71.20.2 Судебно-экспертная деятельность.
71.20.8 Сертификация продукции, услуг и организаций.
58.14 Издание журналов и периодических изданий.
Решение ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

3. По третьему вопросу повестки дня слушали Лебедева А.В., который доложил,
что в связи со сменой основного вида деятельности и включением дополнительных
видов деятельности Ассоциации СРОО «СВОД» необходимо внести сведения о
данных изменениях в Единый государственный реестр юридических лиц.
РЕШИЛИ: Внести в Единый государственный реестр юридических лиц сведения
об изменении основного вида деятельности и включении дополнительных видов
деятельности Ассоциации СРОО «СВОД».
Решение ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

4. По четвертному вопросу повестки дня Лебедева А.В. предложил свою
кандидатуру в качестве заявителя при государственной регистрации изменений,
подлежащих внесению в Единый государственный реестр юридических лиц и в
органе Нотариата с правом:
1) Подписания заявления по Форме №Р14001.
2) Направления заявления по Форме №Р14001 в Главное управление Министерства
Юстиции Российской Федерации по Свердловской области.
РЕШИЛИ: Назначить Лебедева Алексея Витальевича уполномоченным лицом
(заявителем) для государственной регистрации изменений, подлежащих внесению
в Единый государственный реестр юридических лиц и в органе Нотариата с
правом:
1) Подписания заявления по Форме №Р14001.
2) Направления заявления по Форме №Р14001 в Главное управление Министерства
Юстиции Российской Федерации по Свердловской области.
Решение ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

На этом повестка дня исчерпана, заседание Совета Ассоциации закрыто.

Председатель Совета Ассоциации       (подпись) / А.В. Лебедев /
Секретарь заседания                              (подпись) / Я.А. Ткач/
                                                                              (печать)